C u r r e n d a.

Venerabili Clero Dioecesano Salutem in Dominol

Nro 4136. Noper practicatus casus edocnit Nos, Parochos Nostrae Dioecesis sibi interdum dismembrationem fundorum ecclesiasticorum indulgere, et in iis subditos stipulato cum iisdem certo labore subditali, prorsus arbitrarie locare. Ne qui talia presumunt, arbitrietas suee ac diminutionis Patrimonii ecclesiastici, cuius omnino modum alienationem a se preceavendam fore tempore institutionis juratoriae promiserunt, acerbas sequelas experiantur: attenos reddimus cunctos Rndos Parochos, quod ipsi, utpote tantum temporales ususfructuarii Patrimonii ecclesiastici, in fundis plebanalibus subditos proprio autoritate locandi potestate cereant, quodque omnis hujusmodi locatio sine consensu Excelsi Regiminis facta, invalida ac nulla reputetur. Meminerint insuper Rndi Parochi, se pro domino imperitis inexperisque ruricolis, utpote recognite tali locatione de fundis ecclesiasticis illlico smovendia, illegali ejusmodi procedura causata, coram foro extero internoque responsabiles fore.

Premisliae die 2. Augusti 1843.

Nro. 1312. Petito Officinae librariae PP. Mechitaristarum Viennensis deferendo, communicamus universo Clero Dioecesano Nostrae Consignationem %. librorum usui Sacerdotum per quam inservientium hoc cum addito, ut si qui praetio apposito quodam parere sibi velint, quotam concernentem uno cum specificatione librorum Cancellariae Consistoriali submittant.

Premisliae die 1. Septembria 1843.

Nro. 1310. Alto Cancellarie Aulice Decreto dlo. 10. Augusti 1843 Nro. 25241. medio Excelsi Guberoii sub die 22. Augusti 1841. Nro 52041 Consistorio huic communicato, universo Dioecesano Clero injungitur collectio eleemosinae pro incolio Oppidi Miskolczi Comitatus Borsodiensis in Hungaria siti, qui ob incendium 19. Juli 1835. universam eorum devastans substantiam, jacturam decies centenorum millium fl. passi sunt.

Premisliae die 1 Septembria 1843.

Nro 4344. Ex occasione per quam ingratiae Nobis notitiae, quod nonnulli e Clero Curato disordini adscuti in exhibendis ad respectivum Decanale Officium relationibus perjodicia suu me sint incuriosi ac negligentes, coactos Nos videmus, omnibus et singulis Curatibus animarum praesentibus his litteris strictissime demandare, ut aperte omni disordine praescritas relationes perjodicas ad Decanale Officium praefinitis temporibus solertissime transmittant cunctaque munia sua quam accuratissime observent: secus enim strictissimam responsionem, ac gravissimam animadversionem Nostram sciant se esse incursum.